
Z a łą c zn ik  N r  £ do  P ro to k o łu  N r  X X IV /2 0 1 2
sesji R ad y  G m in y  L ic h n o w y

z d n ia  31 m aja 2 0 12  ro ku

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na pokrycie niedoboru budżetu 
gminy oraz sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych 
dochodach gminy w roku budżetowym 2012 .

Uchwała N r XXIV/181/2012
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 31 maja 2012 roku

Na podstawie art.l8,ust.2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz art. 89 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§ i

Postanawia się zaciągnąć na okres do 14 lat długoterminowy kredyt inwestycyjny do 
wysokości 1 016 241,oo zł ( słownie: jeden milion szesnaście tysięcy dwieście czterdzieści 
jeden zł 00/100) na pokrycie niedoboru budżetu gminy w wysokości 565 049,00 zł oraz 
sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach gminy w 
roku budżetowym 2012 na realizację następujących zadań inwestycyjnych:

- budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Lichnówki,
- budowa sieci kanalizacyjnej na osiedlu w Lisewie Malborskim,
- budowa obejścia sieci kanalizacji sanitarnej z układem pomiarowym z gminy Lichnowy,
- utwardzenie placu pod targowisko w Lichnowach,
- modernizacja kaplicy cmentarnej w Lichnowach,
- zakup ciągnika ogrodowego,
- wykonanie i montaż praw oświetleniowych w parku w Lichnowach,
- budowa kompleksu boisk zlokalizowanych w Lisewie Malborskim.

§2

Źródłem spłaty zaciągniętych zobowiązań finansowych o którym mowa w § 1 będą wpływy 
z dochodów własnych gminy .

§3

Zabezpieczeniem zaciągniętego kredytu będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracja 
wekslową.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

dnjpzącM Rady
\cAz*
Rybicki



U Z A S A D N I E N I E

D o  u c h w a ł y  w  s p r a w i e  z a c i ą g n i ę c i a  d ł u g o t e r m i n o w e g o  k r e d y t u  n a  p o k r y c i e  n i e d o b o r u  b u d ż e t u  g m i n y  

o r a z  s f i n a n s o w a n i e  w y d a t k ó w  n i e  z n a j d u j ą c y c h  p o k r y c i a  w  p l a n o w a n y c h  d o c h o d a c h  g m i n y  w  r o k u  

b u d ż e t o w y m  2 0 1 2

W związku z brakiem dochodów własnych na realizację zadań inwestycyjnych 
finansowanych z budżetu gminy postanawia się zaciągnąć na okres do 14 lat długoterminowy 
kredyt inwestycyjny do wysokości 1 016 241 zł na sfinansowanie wydatków nie 
znajdujących pokrycia w planowanych dochodach gminy w roku budżetowym 2012 na 
realizację następujących zadań inwestycyjnych:

- budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Lichnówki ,
- budowa sieci kanalizacyjnej na osiedlu w Lisewie Malborskim,
- budowa obejścia sieci kanalizacji sanitarnej z układem pomiarowym z gminy Lichnowy,
- utwardzenie placu pod targowisko w Lichnowach,
- modernizacja kaplicy cmentarnej w Lichnowach,

- zakup ciągnika ogrodowego,
- wykonanie i montaż praw oświetleniowych w parku w Lichnowach,
- budowa kompleksu boisk zlokalizowanych w Lisewie Malborskim.


